[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2015г.                                                                           № 579

О награждении Почётной

грамотой Совета депутатов

городского поселения поселок

Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района

Сорокину Л.И.

На основании решения Совета депутатов городского поселения от 26.04.2012г. №113 «О Положении «О Почётной грамоте Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района»,-

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения
поселок Красное-на-Волге и денежной премией в сумме 575 рублей
Сорокину Людмилу Ивановну - депутата
Совета депутатов
городского поселения за существенный вклад в социально-
экономическое развитие поселка Красное-на-Волге, активную
депутатскую и общественную деятельность  и  в
связи с 70-летием со
дня
рождения.

2. Поручить председателю Совета депутатов городского поселения
Федотову А.Ю. вручить Почётную грамоту и денежную премию
Сорокиной Л.И.

3. Рекомендовать администрации городского поселения
профинансировать расходы, связанные с награждением Сорокиной
Л.И.  в сумме 575 рублей.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета
депутатов Федотова А.Ю.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Совета депутатов

    А.Ю.Федотов